
11
2023.11.1

広報きこない

第２回きこない大産業魅力フェア　～はこだて和牛と海の幸～
　木古内町特産「はこだて和牛」の格安販売や新米すくい、焼きそば大食い大会、鮭のつかみ取り等
の楽しいイベントが盛りだくさんです！その他、木古内町の農林水商業が集合し、新鮮な海の幸、山
の幸をはじめとする特産品などを格安で販売します。ぜひ！ご来場ください！
■日時
　令和５年11月３日（金・祝）　９時30分～15時00分
■会場
　木古内町ファミリースポーツセンター
■イベント内容　
　〇木古内町特産「はこだて和牛」格安販売
　　整理券配布時間　❶９時00分～　❷12時30分～
　　　　　　　　　　※１世帯３パックまで
　〇ステージイベント
　　10時00分　黒川芽実さん　サクソフォーン演奏
　　　　　　　木古内小中学校吹奏楽部演奏
　　11時30分　新米すくい
　　12時30分　焼きそば大食い大会
　　13時00分　よさこいソーラン炎の舞
　　14時00分　鮭のつかみ取り　※漁の状況によって中止となる場合があります
■シャトルバス運行について
　〇木古内駅北口駐車場（北海道新幹線側）とスポーツセンターを約10分おきに巡回します。
　〇釜谷方面および鶴岡方面とスポーツセンターの巡回は以下の時刻表をご覧ください。
　※時刻表は目安です。道路状況によっては到着が遅れる場合もございますので予めご了承ください。

行 停車場所 時間 時間 時間
1 下釜谷バス停 8:00 9:15 11:30
2 釜谷スクールバス停 8:01 9:16 11:31
3 旧スーパータカハシ前 8:04 9:19 11:34
4 泉沢スクールバス停 8:05 9:20 11:35
5 旧笠島商店前 8:06 9:21 11:36
6 幸連牧場下 8:08 9:23 11:38
7 吉川商店前 8:09 9:24 11:39
8 札苅スクールバス停 8:10 9:25 11:40
9 札苅駅下 8:11 9:26 11:41
10 天野石材店前 8:13 9:28 11:43
11 イエローグローブ前 8:20 9:35 11:50
12 コープさっぽろ前 8:22 9:37 11:52
13 光化成木古内工場前 8:25 9:40 11:55
14 鶴岡農村センター前 8:27 9:42 11:57
15 旧吉堀駅前 8:32 9:47 12:02
16 秋山農園前 8:34 9:49 12:04
17 中野団地前 8:38 9:53 12:08
18 スポーツセンター（会場） 8:45 10:00 12:15

帰 停車場所 時間 時間 時間
1 スポーツセンター（会場） 10:30 12:30 15:00
2 中野団地前 10:35 12:35 15:05
3 秋山農園前 10:39 12:39 15:09
4 旧吉堀駅前 10:41 12:41 15:11
5 鶴岡農村センター前 10:46 12:46 15:16
6 光化成木古内工場前 10:48 12:48 15:18
7 コープさっぽろ前 10:51 12:51 15:21
8 イエローグローブ前 10:53 12:53 15:23
9 天野石材店前 11:00 13:00 15:30
10 札苅駅下 11:02 13:02 15:32
11 札苅スクールバス停 11:03 13:03 15:33
12 吉川商店前 11:04 13:04 15:34
13 幸連牧場下 11:05 13:05 15:35
14 旧笠島商店前 11:07 13:07 15:37
15 泉沢スクールバス停 11:08 13:08 15:38
16 旧スーパータカハシ前 11:09 13:09 15:39
17 釜谷スクールバス停 11:12 13:12 15:42
18 下釜谷バス停 11:13 13:13 15:43

■お問い合わせ　産業経済課商工観光創生室　☎01392－2－3131


